[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.01.2020 г. №  3 - ра

с.Булава

Об утверждении списков граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, на 2020 год

В соответствии со ст.12 Закона Хабаровского края «О жилищных правоотношениях» от 13.10.2005 г. №304, на основании решения жилищной комиссии от 24.01.2020 г. № 1:

1.Утвердить списки граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма и социального использования по сельскому поселению «Село Булава» на 2020 год (приложения №1, №2)

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                         Н.П.Росугбу

Приложение № 1
 к распоряжению  администрации

сельского поселения «Село Булава»

от 27.01.2020 г. № 3- ра

[image: image2.emf]Утверждаю

Глава СП "Село Булава"

_____________Н.П.Росугбу

№п/п

№

у/д

ел

а ФИО заявителя

Дата

рождения

Состав

семьи на

начало

года Статус

Дата

постанов

ки на

учет Примечание

174Дуван Зинаида Георгиевна 29.04.1969 1 Малоимущая 05.12.2012

276Дяксул Светлана Петровна 31.05.1980 5 Малоимущая 26.08.2014многодетная

377Мингалиева Лолита Комияжановна 25.11.1989 4 Малоимущая 26.08.2014многодетная

480Кучекта Татьяна Викторовна 21.04.1986 4 Малоимущая 30.12.2014многодетная

583Голяев Алексей Семенович 19.12.1972 4 малоимущий 20.05.2015многодетная

6101Кай Юрий Геннадьевич 18.05.1988 2 Малоимущий 14.11.2017молодая

7103Лазарева Анна Леонидовна 03.08.1978 4 Малоимущая 22.01.2018

8106Дян Сталина Ильинична 26.07.1988 3 Малоимущая 16.07.2018многодетная

9108Гринёва Виктория Сергеевна 13.07.1993 2 Малоимущая 16.07.2018молодая

10116Актанко Алексей Анатольевич 2

31

Список граждан, состоящих на учете граждан, нуждающихся в жилых помещениях,

 предоставляемых по договорам социального найма, на 01.01.2020 г.

Приложение № 2
к распоряжению администрации

сельского поселения «Село Булава»

от 27.01.2020 г. № 3- ра

[image: image3.emf]Утверждаю

Глава СП "Село Булава"

_____________Н.П.Росугбу

№п/п

№

у/дела ФИО заявителя

Дата

рождения

Состав

семьи на

начало

года Статус

Дата

постанов

ки на

учет

11 114 Сарычева Светлана Николаевна 17.06.1982 3 не малоимущая 29.08.2019

Список граждан, состоящих на учете граждан, нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального использования,  на 01.01.2020 г.